
2025年 4月 28日 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

 

為替お知らせメールサービス終了について 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度、2025年 6月 1日（日）0：00をもちまして、「為替お知らせメールサービス」を終了

させていただくこととなりました。 

なお、サービス終了までに登録いただいた設定は、ご登録から 3カ月を経過するまでの間、有

効となります。（設定したレートに到達した場合、当社よりメールにてお知らせいたします。） 

 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層サービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

以 上 

https://www.smtb.jp/-/media/tb/important/pdf/241101.pdf
https://www.smtb.jp/-/media/tb/important/pdf/241101.pdf

